
UCHWAŁA NR 171/762/2013 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 24 października 2013 roku 

 

 

w sprawie zmiany budżetu i planu finansowego, zmiany w budżecie i w planie 

finansowym budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok oraz  zmiany w planie finansowym 

zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 

(Dz.U. z 2013 r. poz.885 ze zm.) oraz §11 pkt 1 Uchwały Nr XXXI/274/2012 Rady Powiatu  

w Myśliborzu z dnia 19 grudnia 2012 roku w sprawie uchwalenia budżetu Powiatu Myśliborskiego 

na rok 2013, Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Zwiększa się dochody budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 8.043,00 zł 

 
zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 8.043,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 8.043,00 zł 

 

§2. Zmniejsza się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 1.204.793,60 zł 
 

zadania własne 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 780,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 780,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 11.653,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 11.653,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600.322,00 zł  

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę  69.297,00 zł 

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę  11.211,00 zł 

w rozdziale 80143 - Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 25.518,00 zł 

w rozdziale 80144 – Inne formy kształcenia osobno niewymienione o kwotę 94,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 54.528,00 zł 

w rozdziale 80195 – Pozostała działalność o kwotę 439.674,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 33.730,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę  33.730,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 465.757,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę  1.682,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę  3.462,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę  300,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 6.628,00 zł 

w rozdziale 85495 – Pozostała działalność o kwotę  453.685,00 zł 
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 90.276,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 90.276,00 zł 



 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 2.275,60 zł  

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 2.275,60 zł 

§3. Zwiększa się wydatki budżetu Powiatu Myśliborskiego na 2013 rok o kwotę 1.212.836,60 zł 

w dziale 700 – GOSPODARKA MIESZKANIOWA o kwotę 8.823,00 zł  

w rozdziale 70005 – Gospodarka gruntami i nieruchomościami o kwotę 8.823,00 zł 

w dziale 750 – ADMINISTRACJA PUBLICZNA o kwotę 11.653,00 zł  

w rozdziale 75020 – Starostwa powiatowe o kwotę 2.853,00 zł 

w rozdziale 75075 – Promocja jednostek samorządu terytorialnego o kwotę 7.100,00 zł 

w rozdziale 75095 – Pozostała działalność o kwotę 1.700,00 zł 

w dziale 801 – OŚWIATA I WYCHOWANIE o kwotę 600.322,00 zł  

w rozdziale 80102 – Szkoły podstawowe specjalne o kwotę  51.173,00 zł 

w rozdziale 80111 – Gimnazja specjalne o kwotę  196.929,00 zł 

w rozdziale 80120 – Licea ogólnokształcące o kwotę 30.986,00 zł.  

w rozdziale 80130 – Szkoły zawodowe o kwotę 317.110,00 zł.  

w rozdziale 80143 - Jednostki pomocnicze szkolnictwa o kwotę 1.624,00 zł 

w rozdziale 80146 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 2.500,00 zł 

w dziale 853 – POZOSTAŁE ZADANIA W ZAKRESIE POLITYKI 

SPOŁECZNEJ 

o kwotę 33.730,00 zł  

w rozdziale 85395 – Pozostała działalność o kwotę  33.730,00 zł 

w dziale 854 – EDUKACYJNA OPIEKA WYCHOWAWCZA o kwotę 465.757,00 zł  

w rozdziale 85406 – Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 

poradnie specjalistyczne 

o kwotę  155.751,00 zł 

w rozdziale 85411 – Domy wczasów dziecięcych o kwotę  113.612,00 zł 

w rozdziale 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze o kwotę  195.394,00 zł 

w rozdziale 85446 – Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli o kwotę 1.000,00 zł 

  
zadania z zakresu administracji rządowej 

w dziale 754 – BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA 

PRZECIWPOŻAROWA 

o kwotę 90.276,00 zł  

w rozdziale 75411 – Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej o kwotę 90.276,00 zł 

w dziale 851 – OCHRONA ZDROWIA o kwotę 2.275,60 zł  

w rozdziale 85156 – Składki na ubezpieczenie zdrowotne oraz 

świadczenia dla osób nieobjętych obowiązkiem 

ubezpieczenia zdrowotnego 

o kwotę 2.275,60 zł 

 

§4. Ustala się plan finansowy do wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikami Nr 1 i 2. 

 

§5. Ustala się plan finansowy zadań zleconych z zakresu administracji rządowej na 2013 rok do 

wprowadzonych wyżej zmian zgodnie z załącznikiem 3. 

 

§6. Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Powiatu. 

 

§7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  

  Wicestarosta  

                   

                                                                                                            Alicja Prill 

        

 

 

1.  Rudnicki Andrzej – Członek Zarządu    ……………………………………….. 

2. Winiarczyk Janusz – Członek Zarządu                 ……………………..........…………… 



UZASADNIENIE: 

 
Powyższych zmian dokonuje się na podstawie: 

1)     wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Myśliborzu o dokonanie 

przeniesienia pomiędzy jednostkami kwoty 2.275,60 zł. dotyczącej dotacji celowej na finansowanie 

składek zdrowotnych na dzieci.  

2)       wniosku Głównej Księgowej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zabezpieczenie kwoty 

1.517 zł. na zwrot kosztów zastępstwa procesowego na rzecz Przedsiębiorstwa Zaopatrzenia 

Farmaceutycznego „CEFARM-SZCZECIN” Spółki Akcyjnej Spółki Komandytowo-Akcyjnej  

w Katowicach w związku z przekształceniem Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej 

i przejęciem zobowiązań w/w Szpitala przez Powiat Myśliborski. 

3)    wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy Myśliborzu o przeniesienie środków finansowych 

pomiędzy paragrafami w planie wydatków projektu „JOBFIRMA jako model pracy z osobami 

bezrobotnymi 50+” oraz projektu „Strzał w (pięć)dziesiątkę” 

4)        wniosku Komendanta Powiatowego Państwowej Straży Pożarnej w Myśliborzu o przeniesienie 

środków finansowych w wysokości 90.276 zł. pomiędzy paragrafami w związku z większymi 

wydatkami związanymi z zakupem materiałów i wyposażenia, usług remontowych, pozostałych usług 

oraz planowaną wypłatą nagród dla funkcjonariuszy. 

5)      wniosku Biura ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o zwiększenie planu dochodów  

i wydatków o kwotę 8.043 zł. w związku z przekazaniem przez NFOŚiGW dotacji dotyczącej wniosku 

o płatność nr POIS.09.03.00-00-082/09-13 za okres od 01.06.2013 r. do 31.08.2013 r. w ramach 

projektu „Termomodernizacja obiektów użyteczności publicznej Powiatu Myśliborskiego”. 

Dokonanie zmiany w planie wydatków jest niezbędne do przekazania przedmiotowych środków 

partnerom projektu. 

6)    wniosku Naczelnika Wydziału Geodezji, Katastru i Gospodarki Nieruchomościami  

o przeniesienie kwoty 780 zł. pomiędzy paragrafami w związku z koniecznością uwidocznienia 

podziałów nieruchomości drogowych i dokonania regulacji w księgach wieczystych numer Kw 

SZ1M/00029736/4 oraz Kw SZ1M/0032202/4 stanowiących własność Powiatu Myśliborskiego. 

7)         wniosku Biura ds. Planowania i Realizacji Inwestycji o przeniesienie kwoty 8.800 zł. 

pomiędzy rozdziałami z przeznaczeniem na organizację uroczystości wręczenia odznaczeń 

państwowych nauczycielom z powiatów: myśliborskiego, choszczeńskiego, gryfińskiego  

i pyrzyckiego oraz  na zlecenie druku materiałów promocyjnych Powiatu Myśliborskiego oraz 

zabezpieczenie bieżących wydatków z zakresu promocji Powiatu Myśliborskiego. 

8)          wniosku Głównej Księgowej Starostwa Powiatowego w Myśliborzu o zabezpieczenie 

środków finansowych w wysokości 1.336 zł. w planie wydatków Starostwa Powiatowego w rozdziale 

75020 – Starostwa Powiatowe, §4530 – Podatek od towarów i usług (VAT) w związku  

z koniecznością dokonania zapłaty podatku VAT związanego z zakupem usługi 

wewnątrzwspólnotowej za audit nadzoru. 

9)        wniosku Naczelnika Wydziału Edukacji, Zdrowia i Spraw Społecznych o przeniesienie 

środków finansowych pomiędzy rozdziałami w związku z koniecznością zabezpieczenia wydatków na 

dotacje dla szkół i placówek niepublicznych uprawnieniach szkół publicznych. 

10)         wniosków szkół i placówek oświatowych o dokonanie przeniesienia środków finansowych 

pomiędzy paragrafami oraz zwiększenia planu wydatków na wynagrodzenia i pochodne od 

wynagrodzeń. Po uzyskaniu opinii Powiatowego Centrum Obsługi Finansowo-Administracyjnej 

dokonuje się zwiększenia panu wydatków poszczególnym szkołom i placówkom w wysokości: 

a) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Myśliborzu 55.574 zł. 

b) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Dębnie 52.630 zł. 

c) Poradnia Psychologiczno-Pedagogiczna w Barlinku 45.865 zł. 

d) Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy Renice 390.466 zł. 

e) Dom Wczasów Dziecięcych 110.150 zł. 

f) ZSP Nr 3 w Myśliborzu 238.200 zł. 

g) ZSP Nr 1 w Dębnie 18.380 zł. 

h) ZSP Nr 1 w Barlinku 22.844 zł. 

 
 

 


